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Målbild för nära vård 

Vård- och socialavdelningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar den länsgemensamma målbilden för nära vård.  

Sammanfattning av ärendet 
Hälso- och sjukvårdslagen (HSL 2017:30) fastslår att kommuner och 
regioner har ett gemensamt ansvar för vårdnivån primärvård och för 
samverkan kring denna. Jämtlands län har därför, i enlighet med 
rekommendationer från utredningen ”God och nära vård, en 
primärvårdsreform” (SOU 2020:19), påbörjat arbetet med att ta fram en 
gemensam plan för primärvårdsnivån.  

Den länsgemensamma målbilden ”Tillsammans för god hälsa hela livet” är 
förankrad i Sociala vård- och omsorgsgruppen (SVOM) och Regionens 
samverkansråd (RSR) samt Barnarenan. Rekommendationen från 
Regionens samverkansråd är att länets kommuner antar den 
länsgemensamma målbilden.  

Beskrivning av ärendet 
Målbilden ”Tillsammans för god hälsa hela livet” grundar sig i 
medborgarenkäten ”Vad är viktigt för mig” som genomfördes våren 2022. 
Formuleringar, framarbetad och rekommenderad text (se urval av citat 
nedan) kompletteras med grafisk presentation (se bilaga) 

”Jag är informerad, kan påverka och får berätta hur min livssituation ser ut” 

”De jag träffar känner mig och min bakgrund, det gör mig trygg” 

”Jag är trygg med att jag kan nå mina kontakter när jag behöver det” 

”Jag får anpassad information och stöd i hur jag kan förbättra min hälsa” 

”De jag möter samverkar och har rätt kompetens utifrån mina behov” 

Utifrån ett personcentrerat perspektiv som innefattar hela befolkningen i 
alla åldrar har fem strategier tagits fram i detta arbete för att beskriva och 
förtydliga målbilden för god och nära vård. De fem strategierna för att nå 
målet är ökad delaktighet, kontinuitet, tillgänglighet, samordning och 
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samverkan samt ett hälsofrämjande och förebyggande fokus. 

Målbilden är förankrad i Sociala vård- och omsorgsgruppen (SVOM) och 
Regionens samverkansråd (RSR) samt Barnarenan. Den lyftes vidare för 
rekommendation i RSR 2023-02-06 då målbilden berör fler än vård och 
omsorg och överensstämmer väl med de visioner som beskrivs i 
gemensamma dokument. 

Ekonomiska konsekvenser 
Målbilden medför inga ekonomiska konsekvenser.  

Barnkonsekvensanalys 
Målbilden medför inga konsekvenser för barn och unga. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse, 2023-08-25 
Protokollsutdrag RSR § 9, 2023-02-06 
RSR målbild nära vård, 2023-01-31 

Beslutet skickas till 
Vård- och socialavdelningen  
 
 

Moa de Beau 
Verksamhetsutvecklare 

Anneli Valter 
Chef vård- och socialavdelningen 
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